CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA PRATA
          Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO Nº  23/2011

Sr. Presidente,

A Vereadora infra-assinada, na forma regimental,  requer a

Vossa Excelência, consultado o Plenário, que a Reunião Ordinária do

próximo dia 07 de março seja transferida para o dia ______, do mesmo

mês, às _______ horas.

JUSTIFICATIVA:

 O Requerimento  é  necessário  para  atender  as  exigências
regimentais.

A alteração se dá em virtude do feriado de Carnaval, dia 08
de março do corrente ano, bem como das festividades que acontecem
no Município de 04 a 08 de março.

Sala das sessões, 28 de fevereiro de 2011.

SABRINA ELEN DE NOVAES

Vereadora do PPS

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG

Site: www.camaralp.mg.gov.br  -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº  23/2011